aafe fifdar amaed
(Technical Bid Application)

TSRO I Y UREES [ e dra e [ SR
TS - 126y frtias: 29 - 077
= I Geedh

NSISIE RN CES RE N
DR BRI IR,

Ry =Ry rivTeT SR ¥ e @ ¥ % oged P 19|

o P i & fr P @ s, e e ¥ @
I T W T B g g D PRI TR W X A A
3 98y ¥ e uud Aol TR T (| I # g
ORI S A SUIE U 3 e fere @ @d § FEErEr

A uTE AT &) el yom o few Wl 500/ —(FF Revedd) WG
RSLC3| AP oo

1 | %8 &AM

2 | BT WS Tl

3 |59 &l AN 9./ AERd b./3-9d
F B¥ BT U5 FaER Pl Ul

5 | ®H @ SNUEdl TR

6 | B4 Pl U9 dls A 7g Hiel Ui

9 |omrAd IR BW .. /— @ SISl

X ey (Rate Contract)
forferRaa Tl o faaRor AR &R ST fhar ST Rl B |

TR e ffa=T @1 srgAfeR AT
e AT Ued § 1RR ured 1,50,000

e W 2T

S1

(3
kil

1




v 7 e
1Tererm oy e (Arbltration Clause)

R wrher g {oop g ged wleherr A aftfr fm 7

SR o per Indion arbitration and conciliation act of 1996 or latest
amendment if any)

2 O 9 9w P (Risk Purchase Clause) .
R st g v o angf PreRa Gt # @ fee @ A
ST T e & v P o o e v @ v g o R o

mé;ﬂwunﬁmmmmmﬁ%mmmmwmwvﬁr@m
& o ‘

S 4 (Payment)
SrgEral G omyft Ry T ke @ amat % g 40 R ¥ farar e

4 R 1 0 o o P e g g e
() MANDATORY DOCUMENTS
1. 2SR W A qd, )
2. 3T R Y A 7 e o
(1i) NECESSARY DOCUMENTS -
1, v P w (e
2. iy ey ()
3. fearferames 7 8 &1 wwom W
4. P s 71 B @ un um
5, m’é’t.rh.d’r.mzﬁm 7 T4 11 P B0 O

5, Tfre) Pifter @1 e @ R RRET 51 RIwTeT sem—srem T BN W
i e Wer e w & fftra e @6l et

6. Wy Hwame Avevs (Evaluation and Bvaluation Criteria )
() fafeerer ¥ W @ Peif Mods PRewE @ T A R
ST T B R e
(ii) 7o A9Evs ( Evaluation Criteria
fordver P # <y T T X R RA B AR B |

7. fifoeremash @ fidw (Instruction to bidder)

() M-fars fhr (Pre bid Meeting ) i
P g @ @ @ W-fie Rl @ o S e
s A far o | R-Re BT wfe O T o @) ey Wi
WU 500 G ST A TR WO R ST B | R vew g @ fi-Rig
it & wftrer 7@ far wma

R
AME P™



(1)

(1

(iv)

™)

(vi)

10.

1.

12.

13
13,

m R (Performance Security ) gfirerg @
BT T o dvew @ orf R @ 0 R gRem i
o0 A FIER S e grft

1. 91¥L (FAR.S.RTC) @ < 9
2. 9% TRV

w?ﬁrméwﬁm@m/wgﬁﬁwmm|ﬁwr
BIRT |
ffder gRem (Bid Security)

ﬁﬁﬂmﬁmﬁaﬁ%maﬁmﬁaaﬁﬂﬁmzmwmwmzﬁw
H FFAIER ST SR @R

1. A2 (FARS.RTC) @ 7 @
2. 9% TR

ﬁﬁmﬁvmmmaﬁf%uoﬁwmmwma}m
mmlﬁ%mwwﬁéméﬁaﬁm|wﬁﬁw/
FIFA ENT Q. gR S g E fafaer grem (Bid Security) @
fmes e (Performance Security) # #ff ¥R & 1 wHA 2|

Code of Integrity
IR, TR & AUl g affa fremt & orgar

Conflict of Interest
W.ﬁ.ﬁ.ﬁ.wﬁmﬁaaﬁiﬁﬁwzﬁm

O $ IRA Remd fare (Grievance Handling Procedure during
service)

w.é.ﬁ.ﬁ.wﬁ%mﬁaaﬁhﬁﬁra%afmﬂ

(1) vom srfrei frerr &1 ug A RGN s ()
(i) fe<fra sy arfrer &1 ug M EECREENCY

faafes <veR # 9T oF arell % O E M bearings & & a¥ Y argen o
B AR BT U § R ) R=am S |

SEER el H WRR UEH Bact AR e,/ O B M wrdw 9} o o &
A TE B S FEfT B A 56 Jreimar A WRT O 98 oy BN W A
U ¥ R R fear o)

faciia ffaer # o uid fore ¥ o) ¥ omwm W araer |G B @1 duse
W R - e

fAfacreranst g/t BOQ wgd &%+ & &g 3ai fhdl ToR @7 aRadT wierd
& B

R AT IR TR WA A1l N B ARM el o T s A R by ww
ﬁﬁmﬁaﬁmaﬁmwm/waﬁaﬂmlaﬁﬂﬂﬁmw
&R WfaaT T B B SRM e oft W o W Rl @Y o s g @
T DI BIC AT/ BH Gl & O U X G B, BT BH B AT
PIT B B TG W e B9 & I, IR IR WAET TEER He
S | Ak B R e aRE /T BT T DR BT AT Y e £
SHS WY AT AR WargeR T8 fhar SR |

ffaer 1 el A wwg R aRo1 99 PR S @ IR B 3y 8
NI & Y ¥ Ao BT AAOBR TIGR B |

Yoo o SN

9



LIST OF TATA GEAR&CHASSIS PARTS

S.N
0

PARTS NO

NAME OF ITEMS

MAKE

RATE |GST |TOTAL

272425200111

KIT FOR FACHING 330 DI

352 DI

PRESSURE PLATE REP. KIT MAJOR

269126200182

SYNECHRO KIT[FLOWER SET]

268826204608 SHIFTER SLEEVE 2/38&4/5 4608
ASSY HELICAL GEAR 3RD
269126200187 ASSY HELICAL GEAR 4 th
269126200189/ 0163 |ASSY HELICAL GEAR Sth
269126204640 ENG.GEAR 5TH 4640

1

2

3

4
5|269126200186
6

7

8

9

269126204651

SYNECHRO CONE 5/6/GB-4651

10|269126204618

SHIFTER SLEEVE 1/2&3/4 -4618

11|269126204650 SYCHRON CONE 4650

12|269126200185 2nd SPEED GEAR

13/269126200184 1st SPEED GEAR
269126204616/

14/4659/4624

ENG. GEAR REVIES 4616/4659/4624

15|269126205413 REVERSE GEAR ON MAIN SHAFT
16{269126305424 3rd GEAR ON COUNTER
17/269126305425 4th GEAR ON COUNTER
18|2691262098601 SPACER 8601
18|251526204312 CIRCILP 4312
20{265126204306 CIRCILP 4306

21|269126204301 CIRCILP 4301

22|268126204313 CIRCILP 4313
23|269126208613/ 8612 |MAIN SHAFT SPACER
24|251626356102 TH.WAHER REV. 1ST GEAR 6102
25|269126208629 SPAICER M/S
26|269126519901 BRASS PAD GB-60 9901
27(268826206501 MAIN SHAFT LOCK NUT
28|269126200172 COUPLING FLANGE GB-60

259|263126518703

COMP, SPRING DENIT

30/269126253113

ROLLER SET (15 PC SET) 7.925*25.4

31/269126250135 ASSY DRIVE SHAFT(6.58 RATIO)
ASSY O/D GEAR ON MAIN SHAFT(5 TH) 18

32|269126200146/ 0190 |TEETH
33|269126305413 6TH COUNTER SHAFT GEAR(32 TEETH)
34/269126204652 SYNCHRO RING 5TH GEAR 4645
35/269126204643/4609 |CLUTCH BODY 1-2 N 4643
36/269126204645 SYNCHRO RING 5TH 4645
37/269126204623 SYNCHRO CONE
38|269126204635 SYNERO CONE 5TH
39|269126204644/29 4TH SPEED SUN GEAR 4644
40|885426012516 DENTET PIN KIT
41/|269126954605 DRIVER SHAFT CLUTCH BODY
42(277026810101 GEAR LEVAR STAND
43(275425605101 CLUTCH RELEASE YOKE GB-60
44(269126517907 SHIFTER SHAFT 5th/6th

29967275/
45|265429100156 C.S.C REP. KIT 7275

29967320/
46(265129100148 CMC REP KIT 7320
47 CMC ROD
48 REAR HUB SHIME[THIN&THICK]
49 REAR HUB MAKHI WASHER BSII| I
50(257335308001 DIFF ADJ.SCREW BIG
5114550603501 [DIFF PINION LOCK (A35*1.5)

52|3229940137

DIFF PINION WIRE LOCK

53 DIFF PINION STAR WASHER [STD&OS)
54 DIFF PIONION SHIM [TH&THEN]

55 REAR HUB LOCK BOLT W/N. BSIII

56 REAR HUB CHECK NUT BSlII

" g:_'

Talds Oﬂ.

DM

T



57 DIFF PIO i i i
NION SPACER W

58[257535305101 DIFF SPIDER =

59]266835305439 REAR AXLE GEAR 5439

60[257635200110

DIFF. PINION FLANG 1510

61(0423530172 T

DIFF. PINION NUT

62|29190911

STEEL BUSH F/PIN 911

63|257342108703 RET. SPRRING SMALL
64(2576332100120 KING PIN PERAIR KIT
65(2576332106709 KING PIN STD
66|257533203401 KING PIN BUSH
67|257633206707 KING PIN COTTER PIN
257033206700/ ‘
68|257633206701 KING PIN 15T O/S
69 KING PIN TH.WASHER SET[STD/OS |
70 KING PIN RUBBER RING
71 KING PIN SHIM
72 FRONT HUB MAKHI WASHER
73|264126800224 SUB BALL ASSY SMALL R/H
74|264126800225 SUB BALL ASSY SMALL L/H
75|268846000121 DRAG LINK REP.KIT
76(250726700138 |SUB BALL ASSY BIG R.H&L/H

77|257326805101

SELF&SHIFTER YOKE

78|280826800106

GEAR LEVER ASSY GB-60

79(250726700152 SUB ASSY BALL SHOCKET
80/3401 NEADLE BUSH
81/265146607702 SEALING RING

82|280826800109

ASSY G.S LEVER KIT GB-60

83/263026806703

PIN ASSY CON SHIFTER YOCK

84/263026808601

SPACER

85|M 14X1.5X45 HNAGER BOLT
86/M 8X1.25 X 10 BOLT COLLER TYPE
87|M 14X1.5 ENG.MTG. NUT
88|M 16X1.5 THREED ARM NUT
89[M 16X1.5X143 THREED ARM BOLT 16X1,5X143
90|M 8X1.25X70 HEX BOLT M8X1.25X70
91|M 16X1.5X182 THREED ARM BOLT M 16X1.5X182
92|M 10X1.5 NYLOCK NUT M10X1.5
* 93|M 10X1.5X30 BOLT M 10X1.5X30

94|M22*2.5**110

REAR HUB BOLT M22X2:5X110

ﬁ@@’
T

N

95/11/2*70 HEXA BOLT

96|1/4X1 1/2 M.S.BOLT &NUT

97|3*1/4 OR(4*1/4) M.S.BOLT &NUT

98|3/8*11/2 M.S.BOLT &NUT

99 M.S.& NYOLOCK NUT 5/16
100 M.S&NYOLOCK NUT 1/2
101 M.S&NYOLOCK NUT 1/4
102|1/4X1 1/2 T.V.S BOLT&NYOLOCK NUT
103|ALL SIZE M.S WASHER
104(1X5/16 M,S.BOLT &NUT
105(1 1/2X1/2 M.S.BOLT &NUT
106/4%3/8 M.S.BOLT &NUT
107|1 1/2X5/16 M.S.BOLT &NUT
108(4X5/16 M.S.BOLT &NUT
109|1X1/4 M.S.BOLT &NUT
110/12 MM A/COMP COLLER NUT
111|M 10X1.5X150 GEAR STAND BOLT
112|M 10X1.5X150 PRESSUE PLATE BOLT
113[M8X 1.25X90 BOLT FOR FAN SUPPORTER
114(26 X 26 ' COMP. COOLING ELBOW
115(5/16X1 1/2 T.V.S BOLT&NYOLOCK NUT
116/10 NO. NUT & BOLT
117|6 MM TVSBOLT
118(5%20 Gl BOLT

Vi

ﬁb \Zm
amkE

oM

/\%M”

~-0




y
/ mpKE RATE 447 ToTAL
119 ACCLETOR SPRING BSII|
120 CMC WASHER
121 CMC BRACKET
122|284829100122 C.M.C STELL PIPE
123 A/COMP HEAD COVER
124|NP-1029C FUEL RETURN STEEL PIPE
125 BRAKE CHAMBER CLIP BOLT
126 EXAUST PIPE MOUTH (TURBO MOUTH)
127 HEAD SHIELD PLATE BS|I|
128 P/SHAFT CENTER BEARING PLATE
129 P/S CENTER BEARING BRACKET(JULLA)
130 A/COMP HEAD PLATE
131 TUBE FUEL DRAIN VALVE BSlII
132|263254209303 TEMPERATURE SWITCH
133 F/SPINDLE CHECK NUT
134|pVC TUBE FUEL DRAIN PIPE
135|12 MM AIR COMP COCK
136 AIR TANK COCK
137 THERMOSTATE ELBOW
138 CLUTH HSG LEVER WASHER
139 GEAR LEVER END ROD
140 WATER COOLING ELBOW BSII|
141 A/PRESSURE PIPE DDU TO OIL SEP
142 TIE ROD REP KIT
143 TIE ROD END (R/L)
144 BRAKE SHOE SPRING(BIG)
145 BRAKE CHAMBER SPRING
146 TIE ROD CAP SPRING [4 ROND]
TURING TUBE MOUTH ASSY (GEAR LEVER
147 MOUTH)
148 GEAR BOX PIN &BUSH SET
149 CLUTCH HOUSING STEEL PATHI
150 CLUTCH HOUSING BUSH BIG
151 AIR COMP HEAD PACKING BSIII
152 AIR COMP STUD NUT
153|8X1.25MM F.LLPUMP NUT 8X1.25MM
154 F.I.PUMP STUD[STD/OVER SIZE]
155/283930100106 ACC. ROD W/END BSIII [SMALL&BIG]
156 FRONT ENG MTG. WASHER 14 MM
157 ACC.END SMALL
158 ACC.END BIG RH/LH
159 CLUTCH ROD PIN
160 CLUTCH ROD P.V.C BUSH
i 161 CLUTCH GEAR HOUSING BUSH [PIN]
| 162 FRONT SPRING SHACKLE WASHER
163 REAR SPRING SHACKLE WASHER
164|THICK & THIN GEAR BOX M/S SHIM
| 165|THICK & THIN GEAR BOX COUNTER SHIM
166 AIR COMP. HEAD TEE
167|278601999905 PLUG EXPENSION
168| CLUTCH FROK SHAFT BIG BSIII
169 CLUTCH FROK LEVER BSII
170 DOG BOLT
171 GEAR LEVER SHIFTING PATTI
172 SPACER FOR MAIN SHAFT OD
173 GEAR SHIFTING LEVER FORK
174 G/BOX CHIRA PIN GB-60
175 BENJO WASHER ALL SIZE
176 BENGO BOLT ALL SIZE
177 HEAD VALVE SEAL TATA MIDI
178! F.1.COPPER WASHER MIDI
179|NPN RIVETS SET LONG
180/206032103203 FRONT CENTER BOLT 10"

e
pm™M

68_\%09\0
Zl aME

%




\WE RATE GST _TeTAL
mARE RATE GIT TPTR=

REAR CENTER BOLT 10"

]

181[11084112854
h‘s? 257632204201

FRONT SPRING "U" BOLT 10"

e

186(27543210

1183[259932504201 REAE SPRING "U" BOLT 14"
184 NPN REAR SPRING "U" BOLT 16"
185 REAR SPRING "U" BOLT 15" I

REAR SPRING CENTER BOLT BSIII

187|261832403202

REAR SPRING CENTER BOLT 12"

188(3523200063

FRONT SPRING SHACKLE TATAT

189|3523200163

REAR SPRING SHACKLE

190{423270401

FRONT SPRING BRAKET TATA

191(3523250101

REAR SPRING BRAKET

192{3523220530

FRONT SPRING SHACKLE PIN

193{3523259530

REAR SPRING SHACKLE

1943523220050

FRONT SPRING MAIN LEAF BUSH

195|3223250150

REAR SPRING MAIN LEAF BUSH

196|26314020678

WEDGE SCERW

197|88544121612 U-J CROSS ASSY BSIII
198/278607989948 TUBE FUEL DRIAN SMALL I N E—
1998 MM RADIATORE HOSE PIPE 6&8 MM I
200 AIR COMP HOUSE

201 OIL GAUGE BSIII

202 HOSE PIPE CLIP 000

203 HOSE PIPE CLIP OOM

204[12 MM WATER COLLING HOSE 12MM |
205|NP-1412 OIL GUGE COVER BSIIl

206 AIR CLENER R/RING

RADIATOR OVER FLOW RUBBE

207|278650105845 HOSE(R2149/R2506D)

208 HOSE AIR CLENER [COBRA]BSIII
209 HOSE PIPE CLIP TB-54

210 OIL CAP BSIIl

211 P.V.CJOINT [4 TO 15MM]

212(6 MM AIR PRESSURE NYLONE PIPE BSIII
213[1270 15 MM AIR PRESSURE NYLONE PIPE BSlII
214 KING PIN RUBBER RING

215 A/COMP O RING BSlII

216 A/COMP HEAD STEEL PIPE
217|NP-1020 OIL PRESSURE PIPE

218(NP-1018 AIR COMP R/HOSE

219NP-1199 AL AIR COMP PIPE

220 ' ENG COMP HEAD TEE | TYPE

221 ENG HEAD TEE L TYPE
222(R-2367 Z TYPE HOSE(R-2367)

223 DIESEL RUBBER HOSE 10MM
224 OIL &TAPPITE COVER R/HOSE
225 NP 1025 OIL PRESSUER PIPE NP 1025
226(257641300301 PROP SHAFT RUBBER PAD BSII

227(207746800154

RETURN HOSE ASSY]P/STR.JNP 1370

POWER STEERING RUB.HOSE P|PE(NP-

228(207746800156 1371)
229|207746800157 SUCTION LINE HOSE
230|278615996302 FAN BELT TC
231/0005000106) RADIATOR CAP
232|278650105819 'S'TYPE HOSE

233 v TURBO ADAPTOR
234 TIMMING PIN (PVC)
235 S/APIN

236 S/A BUSH

237 GREESE CAP
238(278650105835 'L"TYPE HOSE

Rq 8 |20 &@

AmE i

p‘ .




{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }

